
6

1

7

5

3

4

2

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月1日（水）2回浦和1日

12R 新緑特別　Ｂ３一 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 重  

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：840,000 円　／　3 着：480,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 グランディスカーペ
父:エイシンフラッシュ  母:スプリングシティ

牡  4 左海誠二
56.0

1:41.6
(－)

1-1-1-1 40.0 － 1 474
(+11)

小久保智（浦和）
小田吉男
アラキフアーム

2 1 ゴールデンダイヤ
父:ストーミングホーム  母:ワイルドポポ

牝  4 山崎誠士
54.0

1:42.4
(4)

4-4-4-4 39.4 － 7 426
(+3)

岩本洋（川崎）
日本スタンダード（株）
槙本牧場

3 7 スペースファルコン
父:スマートファルコン  母:シンデレラロマンス

牡  4 真島大輔
56.0

1:42.7
(1 1/2)

3-3-3-2 40.1 － 3 504
(-1)

内田勝義（川崎）
星野隆男
社台ファーム

4 5 リッカサンサン
父:サウスヴィグラス  母:ドリームサンサン

牝  4 和田譲治
54.0

1:42.9
(1)

2-2-2-3 40.5 － 4 457
(-2)

小澤宏次（浦和）
迎徹
タイヘイ牧場

5 3 ジョーウォルター
父:ゼンノロブロイ  母:ジョーフュージョン

牡  8 藤本現暉
☆55.0

1:43.2
(1 1/2)

5-5-6-5 40.1 － 8 476
(+8)

小久保智（浦和）
上田けい子
斉藤　政志

6 4 ギンチャン
父:パイロ  母:ギンマクノヨウセイ

牝  5 吉原寛人
54.0

1:43.5
(1 1/2)

7-7-7-8 39.9 － 2 459
(-2)

水野貴史（浦和）
森田榮一
阿部　栄乃進

7 2 フィルハーモニー
父:ダイワメジャー  母:マイネディーバ

牝  4 福原杏
▲51.0

1:43.7
(1)

8-8-8-7 39.7 － 9 509
(+3)

山田質（川崎）
薄井隆博
ビッグレッドファーム

8 9 ロワノワール
父:ネオユニヴァース  母:ヴードゥーレディ

牡  6 川島正太郎
56.0

1:43.7
(クビ)

9-9-9-9 39.5 － 6 489
(-2)

林正人（船橋）
高樽秀夫
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 8 パルパルパピヨン
父:ゴールドアリュール  母:ビジューブリアン

牝  7 酒井忍
54.0

1:43.7
(ハナ)

6-6-5-6 40.6 － 5 513
(-2)

小澤宏次（浦和）
堀口晴男
田中　裕之

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,7,1,3,8,4,2,9

6,5,7,1,3,8,4,2,9

6,5,7,1,8,3,4,2,9

6,7,5,1,3,8,2,4,9

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 120円

1 320円

7 160円

ワイド 1-6 680円

6-7 230円

1-7 1,100円

枠 連 1-6 2,330円

枠 単 6-1 3,160円

馬 連 1-6 3,040円

馬 単 6-1 3,490円

3連複 1-6-7 2,770円

3連単 6-1-7 13,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


