12R 新緑特別 B3- サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(左)1600M 重				
[;	【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:840,000 円 / 3 着:480,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	グランディスカーペ 父:エイシンフラッシュ 母:スプリングシティ	牡 4	左海誠二 56.0	1:41.6 (—)	1-1-1-1	40.0	_	1	474 (+11)	小久保智(浦和) 小田吉男 アラキフアーム	
2	1	1	ゴールデンダイヤ 父:ストーミングホーム 母:ワイルドポポ	牝 4	山崎誠士 54.0	1:42.4 (4)	4-4-4	39.4	_	7	426 (+3)	岩本洋 (川崎) 日本スタンダート 槙本牧場	: (株)
3	7	7	スペースファルコン 父:スマートファルコン 母:シンデレラロマンス	牡 4	真島大輔 56.0	1:42.7 (1 1/2)	3-3-3-2	40.1	-	3	504 (-1)	内田勝義 (川崎) 星野隆男 社台ファーム	
4	5	5	リッ カサンサン 父:サウスヴィグラス 母:ドリームサンサン	牝 4	和田譲治 54.0	1:42.9 (1)	2-2-2-3	40.5	_	4	457 (-2)	小澤宏次(浦和) 迎徹 タイヘイ牧場	
5	3	3	ジョーウォルター 父:ゼンノロブロイ 母:ジョーフュージョン	牡 8	藤本現暉 ☆55.0	1:43.2 (1 1/2)	5-5-6-5	40.1	-	8	476 (+8)	小久保智(浦和) 上田けい子 斉藤 政志	
6	4	4	ギンチャン 父:パイロ 母:ギンマクノヨウセイ	牝 5	吉原寛人 54.0	1:43.5 (1 1/2)	7-7-7-8	39.9	-	2	459 (-2)	水野貴史(浦和) 森田榮一 阿部 栄乃進	
7	2	2	フィルハーモニー 父:ダイワメジャー 母:マイネディーバ	北 4	福原杏 ▲51.0	1:43.7	8-8-8-7	39.7	-	9	509 (+3)	山田質(川崎) 薄井隆博 ビッグレッドファ	·- L
8	8	9	ロワノワール 父:ネオユニヴァース 母:ヴードゥーレディ	牡 6	川島正太郎 56.0	1:43.7 (クビ)	9-9-9-9	39.5	_	6	489 (-2)	林正人(船橋) 高樽秀夫 (有)社台コーカ	ポレーション白老ファ
9	8	8	パルパルパピヨン 父:ゴールドアリュール 母:ビジューブリアン	牝 7	酒井忍 54.0	1:43.7 (ハナ)	6-6-5-6	40.6	-	5	513 (-2)	小澤宏次(浦和) 堀口晴男 田中 裕之	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,7,1,3,8,4,2,9
2コーナー	6,5,7,1,3,8,4,2,9
3コーナー	6,5,7,1,8,3,4,2,9
4コーナー	6,7,5,1,3,8,2,4,9

● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	120円
	1	320円
	7	160円

ワイド	1-6	680円
	6-7	230円
	1-7	1,100円

枠 連	1-6	2,330円
枠 単	6-1	3,160円
馬連	1-6	3,040円
馬単	6-1	3,490円

3連複	1-6-7	2,770円
3連単	6-1-7	13,890円